埼 高 体 連 第 １ ９ ７ 号

令 和３年７月５日

 関係各高等学校長 様

埼玉県高等学校体育連盟会長 水石 明彦

同 バドミントン専門部長 片野 秀樹

                                                    （埼玉県立越谷北高等学校長）

令和３年度埼玉県高体連 バドミントン専門部強化練習会について（依頼）

 平素より、本連盟の活動に対し、御支援・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記練習会を下記日程により実施いたしますので、貴校           様

（ 指導者 ・ 選手 ）の派遣について格段の御高配をお願いいたします。

記

１ 目 的  埼玉県高校バドミントン選手強化

２ 参加資格  （１）学校総合体育大会県予選ベスト３２以内の１・２年生

        （２）会長杯シングルス大会各ブロック第２位までの者

３ 期 日    令和３年７月２４日（土）、２６日（月）

４ 時 間  ９：００～１７：００（受付８：３０～）

５ 場 所  幸手市民文化体育館 【℡0480-48-0048】

６ 主 催  埼玉県高等学校体育連盟

７ 指 導 者   埼玉県高体連バドミントン専門部強化委員及び参加校顧問

８ 費 用   個人負担はありません（交通費・昼食代は除く）

９ 申 込 み  埼玉県バドミントン協会ＨＰ内、高体連バドミントン専門部上の「強化練習会

申込用紙」をダウンロード・入力し、下記まで電子データでお申込みください。

締め切りは令和３年７月２０日（火）１７：００まで。

１０ 送り先 fuekuri.takeki.79@spec.ed.jp（県立与野高等学校：殖栗健貴）

        件名は「県強化練習会申込み（学校名）」

１１ その他  参加者は、別添「新型コロナウイルス感染症対策」の内容を事前に確認し、

記載されている注意事項を遵守すること。

問合せ  矢島 貴夫（高体連バドミントン専門部委員長）

 勤務先  埼玉県立栗橋北彩高等学校

 電 話  ０４８０－５２－５１２０